
Società

indirizzo

Cap città tel. fax

codice società partecipanti n.

elenco partecipanti
pranzo    

(X=sì)

cognome e nome n. tessera data di nascita m l si no

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Timbro e Firma Presidente Società

abbiamo provveduto a versare l'importo di  ……………………………………………….. euro  in data ………...……………

totale n. pasti prenotati ……………………………..

chip             

(obbligatorio per 

percorso lungo)

 MEDIOFONDO DI PRIMAVERA 13 Maggio 2007

modulo di iscrizione da inviare al Comitato Organizzatore
presso CGIL Treviso fax 0422.403731 -  Cicli Biesse  fax 041.940091 insieme alla copia del versamento sul c/c postale n. 61811741

Chiusura iscrizioni 10 maggio 2007

MODULO ISCRIZIONI PER SOCIETA’


